РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым» иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «_21__» ноября 2013 года  №__142___                                                                                                        ст. Гиагинская

 О внесении изменений в Постановление главы МО «Гиагинский район»  от 2 октября 2012г. № 148 «О долгосрочной целевой программе МО «Гиагинский район» «Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории  МО «Гиагинский район на 2013-2015 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании ст.23 Устава муниципального образования «Гиагинский район» и ч.1 ст.179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях приведения в  соответствии с действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Внести в Программу, утвержденную Постановлением  главы МО «Гиагинский район» о внесении изменений  от 2 октября 2012г № 148 «О долгосрочной целевой программе МО «Гиагинский район» «Организация утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории  МО «Гиагинский район на 2013-2015 годы»:
1.1. В приложение № 1:
- в «наименование мероприятий» «Итого по программе, по строке «Бюджет МО «Гиагинский район» цифру «9560» заменить на цифру «4625», цифру «2525» заменить на «165», цифру «1885» заменить на «210» и цифру «5150» заменить на «4250» .
- по строке «Всего» цифру «9710» заменить на «4775», цифру «2555» заменить на «195», цифру «1925» заменить на «250» и цифру «5230» заменить на «4330».

           1.2. В приложении № 2 пункты «№ 4 и №  п/п7» исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя».

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации МО «Гиагинский район» по сельскому хозяйству и имущественно-земельным

вопросам Ананевского С.В.
Глава МО «Гиагинский район»                                                                              В.Пуклич
Проект  внесен и подготовлен
заместителем главы администрации

МО «Гиагинский район» по сельскому

хозяйству и имущественно-земельным

вопросам                                                                                                                       С. Ананевский

Проект согласован:
Руководитель

отдела правового обеспечения                                                                                  Э. Ломешина
 Начальник управления финансов                                                                             В.Редька
Управляющая делами                                                                                                 С. Малахова
_1054467059.doc
[image: image1.png]